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Biuletyn nr 5 

 

❖ W piątek i sobotę marca Komitet Rodzicielski organizuje dla uczniów Dzień Rozrywki i Sportu.  

Będą gry i zabawy na sali gimnastycznej oraz pizza podczas zajęć. Prosimy uczniów o założenie 

odpowiednich butów sportowych oraz przyniesienie wody do picia. Dziękujemy serdecznie KR za 

zorganizowanie kolejnej atrakcji  dla naszych uczniów!  

 
❖ Rozpoczęliśmy zapisy na kolejny rok szkolny. Aplikacja została umieszczona na naszej stronie 

internetowej w zakładce ‘Ogłoszenia szkolne’ oraz ‘Dokumenty szkolne’. Kopie są również dostępne  
w biurze szkoły. Zapraszamy do wczesnej rejestracji, gdyż w klasach są limitowane miejsca. 
Równocześnie zachęcamy do zakupienia koszulek oraz bluz z logo naszej szkoły oraz przyłączenia się 
do Komitetu Rodzicielskiego (informacja na odwrocie aplikacji)). Dziękujemy i zapraszamy!  

 
❖ Egzamin STAMP-4S dla zainteresowanych uczniów klas 8-III liceum oraz naszych absolwentów 

odbędzie się w kwietniu. Na naszej stronie internetowej, w zakładce ‘Ogłoszenia szkolne’ znajduje się 
link do rejestracji i do zapłacenia za egzamin do końca marca. Szczegóły u dyrektor szkoły.  

 
❖ Wielu uczniów wzięło udział w szkolnych eliminacjach do udziału w Festiwalu Szkół Polonijnych 

organizowanym przez Centralę PSD w kwietniu br. Wszyscy uczestnicy  otrzymają dyplomy z 
podziękowaniem za udział. Osoby, które będą reprezentować naszą szkołę pokażemy wkrótce na 
szkolnym FB. Dziękujemy wszystkim uczniom za chęci i zapraszamy pozostałych do udziału w różnych 
konkursach i akcjach (ogłaszanych na szkolnej stronie internetowej i FB), bo to się opłaca!  

 
❖ Aplikację do wypełnienia o wydanie lub przedłużenie legitymacji szkolnej dla ucznia, którą można 

wykorzystać podczas wakacji w Polsce, została umieszczona na stronie internetowej w zakładce 
‘Ogłoszenia  szkolne’. Kopie są również dostępne w biurze szkoły. Wypelnione wnioski przyjmowane są 
przez dyrektor szkoły do 29 marca br. 

 
❖ Prosimy rodziców, aby kontaktować się z nauczycielami w czasie innym niż podczas trwania zajęć 

lekcyjnych. Wszystkie projekty świąteczne w klasie powinny być uzgodnione wcześniej z danym 
nauczycielem i dyrektorem szkoły. Czas nauczania jest krótki i odpowiednio zaplanowany przez 
nauczyciela, tak by wykorzystać go maksymalnie. Prosimy to uszanować.  

 

               Pozdrawiam już wiosennie!  
                

               Dorota Bakula, dyrektor 

 

 


